
F.P. 1

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2022

RESUM DE RECURSOS FINANCERS

12 AGRICULTURA, DESENVOLUPAMENT RURAL, EMERGÈNCIA CLIMÀTICA I
TRANSICIÓ ECOLÒGICA

00071 FUNDACIÓ DE LA C.V. CENTRE D'ESTUDIS AMBIENTALS DEL 
MEDITERRANI

SECCIÓ :

ENTITAT :

-209,63 -7,93 2.434,68 2.644,31

G1  -  Despeses de personal

G2  -  Compra béns corrents i 
despeses func.

G3  -  Despeses financeres

G4  -  Transferències corrents

G5  -  Fons de contingència

G6  -  Inversions reals

G7  -  Transferències de capital

G8  -  Actius financers

G9  -  Passius financers

 1.816,02

 410,66

 7,00

 201,00

 1.843,92

 495,39

 5,00

 300,00

-27,90

-84,73

 2,00

-99,00

-1,51

-17,10

 40,00

-33,00

TOTAL

(En milers d'euros)

INICIAL 2021 INICIAL 2022 ABSOLUTA 2022-2021 2022/2021

RESUM DE RECURSOS FINANCERS PER CAPÍTOLS DE DESPESES

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ

Ingressos corrents

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

Ingressos de Capital

     Gasto Afecte

     Aportació Condicionada

 595,87

 770,30

 174,43

 23,00

 23,00

 718,77

 874,70

 155,93

 24,00

 24,00

-122,90

-104,40

 18,50

-1,00

-1,00

-17,10

-11,94

 11,86

-4,17

-4,17

(En milers d'euros)

INICIAL 2021 INICIAL 2022 ABSOLUTA 2022-2021 2022/2021

RESUM D'INGRESSOS AFECTES EL PROGRAMA

CAPÍTOLS PRESSUPOST PRESSUPOST VARIACIÓ %VARIACIÓ


